2022 年 9 月 22 日

各 位

株式会社ニチイケアパレス

代表取締役社長 秋山 幸男

新型コロナウイルス感染判明に関する情報開示について

平素は当社の感染予防策にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでご入居者様及びご家族様や関係者の皆様の安全に配慮し、

感染拡大を防止する観点から、新型コロナウイルスの感染状況をホームペー

ジに掲載してまいりました。

今後につきましては、ホーム運営に支障をきたす場合や、第三者への感染拡大が

懸念される場合にホームページ上で掲載させていただくこととしましたので、お知らせ

いたします。

なお、各拠点において、ご入居者様や職員等の感染が確認された場合は、当該

拠点のお客様に対し個別にご連絡させていただきます。

今後も厚生労働省や自治体の通知を踏まえ、感染予防策に全力で取り組んでま

いりますので、引き続きのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。

                                                  以上